
_e _ 

1:Cl� ()� •

ZARZĄDZENIE NR 1�:.�.�GJ 1� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .....�W-\Wi�..-..\ 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z ��ia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 zepozn. 
zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póżn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 3a, w związ�u 
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. u. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.); art. 3 ust.1 pkt 1, art. 5 ust.1 pkt 10, art. 8 ust. 3 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1530); upoważnienia wynikającego § Uch�ały� 1� 
nr XXXIII/744/2017 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budzetu miasta 
Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta 
Miasta Gliwice z dnia 3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów 
finansowych i dokonywania w nich zmian (z póżn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIIl/744/2017 z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 8 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zrn.), zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIIl/744/2017 
z dnia z dnia 14 grudnia 2017. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. 
zrn.), zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Edukacji; Komunikacji; Kultury i Promocji Miasta; Inwestycji i Remontów; Spraw 
Obywatelskich; Zdrowia i Spraw Społecznych; dyrektorom: Centrum Pieczy Zastępczej 
i Wspierania Rodziny; Dornu Pomocy Społecznej „Nasz Dorn'' oraz Miejskiego Zarządu 
Usług Komunalnych. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta oraz zastępcy 
prezydenta (VPl i VP3). 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
Pre 

1 



:.:� 

k nr 1 do zarządzenia n::ł�-@ ��l /� Załączni
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

D. 

nt �iasta 

04...{0. lg 
TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDLUG ŻRÓDEŁ 

I·lzmnleiszenie (\ zwlekszenle 

Poz. Dz. Wyszc:zcg61nlcnie Plan 
dochody gminy 

z tego: 

dochody powiatu 

I. DDCHDDV BIEŻĄCE 30.652,00 22.272,00 8.380,00 

A. 

A.10. 

DOCHODY WŁASNE 

Dotncjc z budtct6w Innych Jednostek snmorxądu terytorialnego 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bictące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Rodzina855 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bież11.cc realizowane nn podsblwie 
porozumień (umów) miQdzy Jednostkami sarnorz11du terytorialnego 

Rodzina855 

8.380,00 0,00 8.380,00 

8.380,00 0,00 8.380,00 

7.281,00 o,oo 7.281,00 

7.281.00 0,00 7.281,00 

1.0911,00 0,00 1.01111,00 

1.099,00 0,00 1.099,00 

0,00 

0,00 

0,00 

8.380,00 

ŚRODKI Z FUNDUSZY CELOWYCH 

Dotacje otrzymane z pańsrwowych funduszy celowych na realizację zadań biCŻll.cych 
Jednostek scektora finansów publicznych 

Oświata I wychowanic 801 

DOCHODY OGÓlEM 

22.272,00 

22.272,00 

22.272,00 

30.652,00 

22.272,00 

22.272.00 

2.2.272,00 

22.272,00 

Prazyd 

.I 
Zygm.!:... �}'.1kic1 

.......... 

2 

https://22.272.00
https://7.281.00
https://bie�11.cc


IZałącznik nr 2 do zarządzenia n�� -6 q GJ 
Prezydenta Miasta Gliwice z dni()½ 

. )O. 
IR.o�� 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 
( ·) z.mnejszenle, ( ) zwiększeniel0

Dz. Nazwa Ogółem 

wydatki bleiące 

wydatki Jednostek budżetowych 
wydatki 

wypłaty
no 

programy 
z tytułu 

por(aeńwydatki 
dotaejc 

świadczenia flnansowone I gwarancji,wy nag rodzenia związane z udziałem 
na zadania 

na nea przypadająceI składki z realizacją osób środków, 
od nich Ich bletące 

nzy<2nych o których 
do spłaty 
w danymnaliczane statutowych mowa 

zadań w art. 5 ust. 
r'OkU 

1 pkt 2 I 3 
budzetowym 

700 Gospodanca mieszkaniowa 0,00 • 136.530,00 • 136.530,00 0,00 ·136.530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 80.000,00 80.000,00 80.000,00 35.000,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Adminlstraeja publiczna 0,00 -3.800,00 ·9.800,00 ·9.800,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 0,00 

758 Rótne rozllaenla ·140.793,00 ·90.793,00 ·90.793,00 0,00 ·90.793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 33.065,00 33.065,00 33.065,00 •21.258,00 54.323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 10.660,00 0,00 10.660,00 -JU.t,60,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka 
0,00 0,00 0,00 7.227,00 ·7.227,00 0,00 0,00 0,00 0,00wvchowawcza 

855 Rodzina 8.380,00 8.380,00 8.380,00 7.281,00 1.099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura I ochrona dzlrdzlctwa 
0,00 0,00 -8.000,00narodowego 0,00 ·8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 

Og61em 30.652,00 -109.678,00 -113.018,00 18,450,00 ·131.468,00 -2.660,00 6.000,00 0,00 o,oo 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki majątkowe 

Inwestycje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym na 

zakup wnles1Mle 
programy I objęcie wkładów

nnansowanc 
akcji do spółek

z udziałem I prnwa
środków, udziałów handlowego
o których 

mowa w art. 

5 ust. l pkt 2 
13 

136.530,00 136.530,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.800,00 3.800,00 0,00 0,00 

·50.000,00 -50.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

140,330,00 140,330,0� 0,00 o,oo 

Prezycie l �asta 
,., 

z,.�rr.L.r:i!.!.t1�-..:tt�!!..�.:r........ 

3 



Załącznik nr 3 d o  zarządzenia nr? H-� 9 GJl I� 
Prezydenta Miasta Gllwlce z dno ½Jo .R,.o(i 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

(·) zmnlelszcn,e I ) zwlekszenle 
wydatki bletące 

wydatki Jednostek budzetowych 
wydatki 

na 

wydatki 
programy 

świadaenla finansowane 

Dz. Rozdz. Nazwa Og6łem wynagrodzenia związane dotaąe 
na rzecz z udziałem 

I składki z realizacją na zadania osób 
Ich blctące środków,

od nich Ozvanych o których 
naliczane statutowych mowa 

zadań w art. 5 ust. 
I pkt 2 ł 3 

700 
Gospodarka 

0,00 -136.530,00 -136.530,00 0,00 -136.530,00 0,00 0,00 0,00 
mic-szkanlown 

Gospodarka 
70005 gruntami I 

nieruchomościami 
0,00 ·136.530,00 -136.530,00 0,00 • 136.530.00 o.oo 0,00 0,00 

710 
Działalność 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 
usłunown 

35.000,00 45.000,00 0,00 0,00 o,oo 

71035 Cmentarze ·20.000,00 ·2.0.000,00 -20.000,00 15.000,00 ·35.000,00 0,00 0,00 0,00 

71095 Pozostała 100.000,00 100.000,00 100.000,00 20.000.00 80.000,00 0,00 0,00 0,00
działalność 

750 
Administracja 

0,00 ·3.800,00 •9.800,00 
publiczna 

•9.800,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00 

Promocja 

75075 Jednostek -9.800,00 ·9.800,00 ·9.800,00
samorządu 

-9.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

tervtorlalneoo 

75095 Pozos1.ala 9.800,00 6.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.000,00 0,00
działalność 

758 
Ró!ne ·140. 793,00 ·90.793,00 ·90.793,00
rozliczenia 

o,oo ·90.793,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne •140. 793,00 ·90.793,00 ·90.793,00
ł celowe 

0,00 ·90.793,00 0,00 0,00 0,00 

801 
Ośwl3ta 33.065,00 33.065,00 33.065,00 ·21.258,00 54.323,00 o,oo o,oo 0,00
I wvchowDnlo 

80101 Szkoły 22. 739,00 22..739,00 22.739,00
oodstawowe 

22.739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoły 
80102 podstawowe 93.796,00 93.796,00 93.796,00 84.503,00 9.293,00 0,00 0,00 0,00 

spedalne 

80105 
PrzedszkolD -2. 183,00 ·2.183,00 ·2. 183,00 
soecJalne 

5 I 1,00 ·2.694,00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 10. 793,00 10.793,00 10.793,00 0,00 10.793,00 0,00 0,00 0,00 

80)11 GlmnazJa 1.902,00 1.902,00 1.902,00
soeclalne 

-13,978,00 15.880,00 0,00 0,00 0,00 

80115 Technika 8.500,00 8.500,00 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea 20.169,00 20.169,00 20.)69,00 0,00 ]0.169,00 0,00 0,00 0,00
oQ61nokSztnlcace 

80148 Stołówki szkolne 242,00 242,00 242,00 ·640,00 882,00 0,00 0,00 0,00
I Pr?CdSzkolne 

80195 Pozostała ·122.893,00 · I 22.893,00 -122.893,00 ·ll4.393,00 ·8.500,00 0,00 0,00 0,00
dzlalalno�ł 

wypłaty 
z lyllJlu 

poręaeń 
I gwarancji, obsługaprzypadające 

do sploty długu 

w danym 
roku 

budżetowym 

0,00 o,oo 

0,00 0,00 

0,00 o,oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 
Inwestycje 

ł zakupy 
Inwestycyjne, 

IY tym 
zakup wniesieniena programy 

nnansowane I obJ�cle wkładów 
akcji do spółek z udziałem 

Iśrodków, prawa 
o których udziałów handlowego 

mowa w art. 
5 ust. l pkt 2 

13 

136.530,00 136.530,00 0,00 o,oo 

136.530,00 136.530,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.800,00 3.800,00 o,oo o,oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 

3.800,00 3.800,00 0,00 0,00 

-50.000,00 ·50.000,00 0,00 o,oo 

·50.000,00 ·50.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o,oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 



Prezyde1 

wydatki bfeil(CC wydatki majl(tkowc 

wydatki Jednostek budżetowych Inwestycje
wydatki 

wypłaty I zakupy 
na z tytułu Inwestycyjne, 

wydatkl 
programy poręaeń w tym zakup wniesienieświadczenia nnans.owane na programy

Oz. Rozdz. Nazwa Ogółem wy nag rodzenia związane dotacje 
na rzecz z udziałem I gwarancji, obsługa flnansowt1ne I objecie wkładów 

I składki z realizacją na zadania 
osób środków, przypadające długu z udziałem akcji do Spółek 

od nich Ich bletące nzvanydi o których 
do spłaty 

środków, I prawa 
nallczane statutowych mOWi> 

w danym 
o których udziałów handlowego 

zadań w art. S ust. roku mowa w art. 
l pkt 2 I 3 budtetowym 

S ust. l pkt 2 
I 3 

851 
Ochronn 

50.000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 o,oozdrowln 

85111 Szpitale ogólne 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

852 
Pomoc 

0,00 0,00 10.660,00 o,oo 10.660,00 •10.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oosooleczna 

85202 Domy pomocy 10.660,00 10.660,00 10.660,00 0,00 10.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00snołecznel 

85295 Pozostała ·10.660,00 ·10.660,00 0,00 0,00 0,00 -10.660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00dzlalalność 
Edukacyjna 

854 oplek11 0,00 0,00 o,oo 7.227,00 -7.227,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo
wvchowawcza 

85401 Świetlice szkolne 40.016,00 40.016,00 40.016,00 48.830,00 ·8.814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Waesne 

85404 wspomaganie ·550,00 ·550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
rozwo•u d21ecka 
Purndnle 

psychologiczno-
85406 pedagogiczne, 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 0,00 

w tym poradnie 
0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

sneclallstvczne 
Ośrodki 

85419 rewalidacyjno- -39.551,00 -39.551,00 ·39.551,00 ·41.053,00 1.502.00 0,00
wvchowawcze 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kultur:, 

!)21 
I ochrona 

0,00 0,00 -8.000,00 o,oo -a.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 0,00 o,oodzledzJctwa 
narodoweoo 

92118 Muzea 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92195 
Pozostała ·8.000,00 -8.000,00 ·8.000,00 0,00 -8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I,00 0,00 0,00działalność 

Ogółem 22.272,00 ·118.058,00 ·121.398,00 11.169,00 ·132.567,00 -2.660,00 6.000,00 o,oo o,oo 0,00 140.330,00 140.33 00 0,00 0,00 

\�-,asta 
................... ...................... 
Zygmur, ,-r, 'C\' CZ 

5 



� 

855 

Załącznik nr 4 do zarządzenia n;:? H-�g�A� 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

,0 �. lo· 8.,-0 � TABELA NR 8. WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
I•) ,mnlclszenle ( lzwlekszcnle 

Prezyde� \� 

Dz. Rozdz. Nazwa 

Rodzina 

85508 Rodziny zast�pczc 

Dzlalolność placówek 

wyd11tkl bleiące wydatki majątkowe 

wydatki jednostek budzetowych lnwestyeje 
wydatki WYf)IJty I zakupy 

na z tytułu Inwestycyjne, 
programy por�aeń w tym zakup wniesieniewydatki dotaC)e świadczenia finansowane na programy

Ogółem wynagrodzenia związane na na rzecz z udziałem I gwaranejl, obsługa finansowane I objęcie wkładów 
I składki z realizacją zadania osób środków, przypadające długu z udziałem akcji do spółek 
od nich Ich blctące 0zyanych o których do spłaty środków, I prnwa 

nallaane statutowych mowa w danym o których udziałów handlowego 
zadań w art. 5 ust. roku mowa w art. 

l pkt 2 I 3 bu dietowym 5 ust. 1 pkt 2 
1 3  

8.380,00 8.380,00 8.380,00 7.281,00 1.099,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 o,oo 

7.281,00 7.281,00 7.281,00 7.281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85510 opiekuńao-wychowawaych 1.099,00 1.099,00 1.099,00 0,00 1.099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 8.380,00 8.380,00 8.380,00 7.281,00 1.099,00 o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo 0,00 0,00 o,oo
' 

0,00 

iast1 

··� •Pl�.:\..r,i.'; ......········I!1 '�m!Jrr" 
Załącznik nr 5 do arządzenla J1 \\.ł· 

ZAŁĄCZNIK NR 1. ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTAOI UDZJELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
I·) zmn!etszenle I ) zw!ekszenle 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Plan Dotacle udzielane z budietu miasta 
dotacle celowe dotacje orzedmlotowe dotacje oodmlotowc 

1. Dotacje dla Jednostek sektom finansów publicznych 8,000,00 o,oo 0,00 8.000,00 

921 Kulturo I ochrona dziedzictwa narodowego 8.000,00 

92118 Muzea 8.000,00 

n. Dotacje dla Jednostek spoza sektora finansów publicznych 39.340,00 

851 Ochrona zdrowia 50,ooo,oo 

85111 Szpitale ogólne 50.000,00 

852 Pomoc społeczna -10.660,00 

85295 Pozostała działalność ·J0.660,00 

Oaólem 47.340,00 

0,00 o,oo 

0,00 0,00 

39.340,00 0,00 

50.000,00 0,00 

50.000,00 o.co 

·10.660,00 o,oo 

·10,660,00 0,00 

39.340,00 0,00 

8.000,00 

8.000,000 

0,00 

o,oo 

0,00 

o,oo 

0,00 

8.000,00 

JPrP1 � t Mia 

. ···· •·····iy··r,n, . .,.r. ' ......:,....... ,.l� 

6 
I 



rodzinie zawodowej Śląskie w Siemianowice gminy 1 )  umieszczenie dziecka z 
zastępczej, na wynagrodzenie dla rodziny, w kwocie 7.281,00 zł; 

pokrycie wydatków 2) umieszczenie dziecka z powiatu gl iwickiego w domu dziecka i 

z tym związanych, w kwocie 1.099,00 zł. 

zł, Zwiększenie w grupie „Środki z funduszy celowych" o kwotę 22.272,00 2. 
w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pracy na roboty publiczne, realizowane 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł 

DOCHODY BIEŻĄCE: 

1. Zwiększenia w grupie „Dochody własne" o kwotę 8.380,00 zł, dokonano w związku 
z zawartymi porozumieniami z jednostkami samorządu terytorialnego na : 

w szkołach podstawowych. 

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 3 i Ad . 4. 

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1 .  Zmiany w dziale 700, rozdział 70005 - zwiększen ie wydatków majątkowych o kwotę 
136.530,00 zł, w celu dostosowania do prawidłowej klasyfikacji budżetowej, w związku 
ze zmianą zakresu robót z remontu na modernizację budynku przy u l .  Architektów 142. 

2 .  Zmiany w dziale 710 : 

1 )  rozdział 71035 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane" 
o kwotę 15.000,00 zł, na wynagrodzenia pracowników Miejskiego Zarządu Usług 
Komunalnych; 

2) rozdział 71095 - zwiększenie w grupach : 

a) ,,wynagrodzenia i składki od nich nal iczane" o kwotę 20.000,00 zł, 
na wynagrodzenia pracowników Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych, 

b) ,,wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 80.000,00 zł, 
wynika z przeniesienia środków z rezerwy ogólnej, na pokrycie kosztów 
związanych z dozorem nad pojazdami usuniętymi z drogi w latach 2009-2017.  

3.  Zmiany w dziale 750, rozdział 75095 - zwiększenie w grupach : 

a) ,,świadczenia na rzecz osób fizycznych" o kwotę 6.000,00 zł, na wypłacanie 
świadczeń pieniężnych rekompensujących utracone zarobki żołnierzom rezerwy, 
którzy odbyli wielodniowe ćwiczenia wojskowe, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 3.800,00 zł, na zakup zdjęć wraz z nabyciem 
autorskich praw majątkowych. 

4. Zmiany w dziale 801 :  

1 )  rozdział 80101 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich nal iczane" 
o kwotę 22.739,00 zł, na wynagrodzenia i pochodne dla osób zatrudnionych 
w ramach robót publicznych w szkołach podstawowych (22.272,00 zł ze środków 
Funduszu Pracy oraz 467,00 zł ze środków własnych) ;  

2) rozdział 80102 - zwiększenie w grupach : 

a) ,,wynagrodzenia i składki od nich naliczane" o kwotę 84.503,00 zł, 
na wynagrodzenia nauczycieli w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7, 

b) ,,wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 9.293,00 zł, 
na zakup środków czystości ,  wywóz nieczystości, dystrybucję energii w Zespole 
Szkół Ogólnokształcących nr 7 ;  

rJ-

7 



3) rozdział 80105 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia 
zł, o kwotę 511,00 na składki na Fundusz Pracy 

i składki od nich naliczane" 
w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących nr 7; 

4) rozdział 80110 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 10. 793,00 zł, wynika z przeniesienia środków 
z rezerwy ogólnej, na zapłatę kosztów sądowych wraz z odsetkami, zgodnie 
z wyrokiem sądowym, dotyczącym zadania „Zespól Szkól Ogólnokształcących nr 8 
ul. Syriusza 30 - budowa areny lekkoatletycznej"; 

5) rozdział 80111 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
i�h statutowych zadań" o kwotę 15.880,00 zł, na odpis na Zakładowy Fundusz 
Swiadczeń Socjalnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7; 

6) rozdział 801 15 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 8.500,00 zł, na organizację Dnia Edukacji 
Narodowej w Górnośląskim Centrum Edukacyjnym; 

7) rozdział 80120 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
i�h statutowych zadań" o kwotę 20.169,00 zł, na odpis na Zakładowy Fundusz 
Swiadczeń Socjalnych w Zespole Szkól Ogólnokształcących nr 1; 

8) rozdział 80148 zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 882,00 zł, na odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 7. 

5. Zwiększenie w dziale 851, rozdziale 851 1 1, wydatków majątkowych o kwotę 
50.000,00 zł, wynika z przeniesienia środków z rezerwy celowej na dostosowanie 
pomieszczeń apteki przyszpitalnej w Szpitalu Wielospecjalistycznym Sp. z o.o., do 
obowiązujących wymogów. 

6. Zmiany w dziale 852, rozdział 85202 - zwiększenie w grupie „wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 10.660,00 zł, na naprawdę dachu 
i daszków kominowych w Domu Pomocy Społecznej „Nasz Dom". 

7. Zmiany w dziale 854: 

1) rozdział 85401 - zwiększenie w grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane" 
o kwotę 48.830,00 zł, na wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla nauczycieli 
świetlicy w Zespole Szkól Ogólnokształcących nr 7;  

2)  rozdział 85406 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 85,00 zł, na usługi telekomunikacyjne w Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej; 

3) rozdział 85419 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań" o kwotę 1.502,00 zł, na odpis na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych w Zespole Szkól Ogólnokształcących nr 7. 

8. Zmiany w dziale 921, rozdział 92118 - zwiększenie w grupie „dotacje na zadania 
bieżące" o kwotę 8.000,00 zł, na wykonanie tablic informacyjnych umieszczanych 
na obiektach Muzeum. 

Ad. 4. Tabela nr s. Wydatki na zadania realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1. Zwiększenie w dziale 855: 
1) rozdziale 85508, grupie „wynagrodzenia i składki od nich naliczane" o kwotę 

7.281,00 zł, na wynagrodzenie dla rodziny zastępczej za opiekę nad dzieckiem, 
na podstawie zawartego porozumienia; 

2) rozdziale 85510, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" 
o kwotę 1.099,00 zł, na pokrycie kosztów umieszczenia dziecka z powiatu 
gliwickiego w domu dziecka, na podstawie zawartego porozumienia. 

8 



� 

Ad. 5. Załącznik nr 1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
miasta 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
l .  Zwiększenie w dziale 921 ,  rozdziale 92118, dotacji podmiotowych o kwotę 8.000,00 zł, 

wynika z przyznania dotacji dla Muzeum na wykonanie tablic informacyjnych 
umieszczanych na obiektach Muzeum. 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
l .  Zwiększenie w dziale 851, rozdziale 85111 ,  dotacji celowych o kwotę 50.000,00 zł, 

wynika z przyznania dotacji dla Szpitala Wielospecjalistycznego Sp. z o.o. 
na dostosowanie pomieszczeń apteki przyszpitalnej do obowiązujących wymogów. 

2. Zmniejszenie w dziale 852, rozdziale 85295, dotacji celowych o kwotę 10.660,00 zł, 
wynika z rozstrzygnięcia konkursu i zawarcia umów na realizację zadania z zakresu 
pomocy osobom bezdomnym, na kwotę niższą niż planowano. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
l .233.167.361,88 zł (z tego: dochody bieżące 1 .074.918.456,91 zł, dochody majątkowe 
158.248.904,97 zł), plan wydatków 1.403.630.641,10 zł. 

O 3 to 'li)� 

1 rno 

9 


	PM-6962-18_Strona_1
	PM-6962-18_Strona_2
	PM-6962-18_Strona_3
	PM-6962-18_Strona_4
	PM-6962-18_Strona_5
	PM-6962-18_Strona_6
	PM-6962-18_Strona_7
	PM-6962-18_Strona_8
	PM-6962-18_Strona_9



